
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.09.2023                                                                                                       № 879 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 13.12.2018 № 655 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского 

состояния», постановлением Правительства Российской Федерации от 

04.10.2018 № 1191 «Об утверждении Правил изготовления бланков свидетель-

ств о государственной регистрации актов гражданского состояния, их приобре-

тения, учѐта и уничтожения повреждѐнных бланков свидетельств о государ-

ственной регистрации актов гражданского состояния» Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 13.12.2018 № 655 «О создании специальной комис-

сии по проверке бланков свидетельств о государственной регистрации актов 

гражданского состояния, их инвентаризации, правильности хранения, исполь-

зования, списания и уничтожения Отделом записи актов гражданского состоя-

ния Администрации муниципального образования «Старомайнский район» 

Ульяновской области», изложив состав специальной комиссии по проверке 

бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского со-

стояния, их инвентаризации, правильности хранения, использования, списания 

и уничтожения Отделом записи актов гражданского состояния Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области, 

утверждѐнный постановлением, в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



2 

 

« С О С Т А В   

специальной комиссии по проверке бланков свидетельств  

о государственной регистрации актов гражданского состояния,  

их инвентаризации, правильности хранения, использования,  

списания и уничтожения Отделом записи актов гражданского  

состояния Администрации муниципального образования  

«Старомайнский район» Ульяновской области 

 

Председатель комиссии: 

Горовая Л.В. - Исполняющий обязанности начальника Отдела записи ак-

тов гражданского состояния администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район» Ульяновской обла-

сти. 

Члены комиссии: 

Денисова С.А. - начальник Отдела бухгалтерского учѐта и отчѐтности - 

главный бухгалтер администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район»; 

Чуваева Л.М. - Первый заместитель Главы администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район» (должностное лицо, 

уполномоченное на подписание актов об уничтожении 

бланков свидетельств о государственной регистрации актов 

гражданского состояния). 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 19.08.2021 № 634 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 13.12.2018 № 655».  

3 Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmаina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 


